9. A deed, executed by way of Indenture, and dated at Ufferton, 1341, between William the son of Robert de Denum, and John de Thropton, and Isabella his wife, shows that the said William having enfeoffed Christian the widow of Henry the proctor of Middleton, and the said John and Isabella, in the manor of Ufferton, the Wodhall, and Melburnley, with their appurtenances in Westherrington, together with the reversion of all the lands and tenements at Ufferton and Westherrington, for the term of life, or of years, or in dower then held of the said William, to hold by the said Christian, John, and Isabella, and the heirs of Christian herself, of the chief lord by the annual rent of 40*l.* of silver : and the said Christian having afterwards released to the said John and Isabella, and the heirs of Isabella, all her right in the premises.—Now, by this Indenture, the said William grants, that if he should die without issue, the said rent of 40*l.* should be annulled, and the reversion of all the said lands, &c. should belong to the said John and Isabella, and should be wholly exonerated from the said rent.

predictis refeoffet tenend sibi et heredibus de corpore suo legitime precatu obierit tunc predictus reddidit quadraginta libras pro nullo heat sed penitus adnullet. Et etiam si predicti Johannes et Isabella prefatu Willm de omnibus terris et tenementis predictis simul cum reversionibus feoffent competant tenend sibi et heredibus de corpore suo legitime precatu. Vult idem Willm et concedit pro se et heredibus suis quod si ipse Willm sine herede de corpore suo legitime precatu obierit tunc omnia predicta terre et tenementa et reversiones prefatis Johi et Isabelle et heredibus ipsius Isabelle integre revertantur. Et quod omnia predicta terre et tenementa et reversiones de predicto reddito quadraginta libras versus quoscumque heredes ipsius Willm sint quieti et de predicto reddito quadraginta libras exhoneret impetu. In cuius &c. Huius testibus Johes de Menevyl tunc vic Dunelm. Simone de Essh. Walto de Ludeworth. Johes Harpyn. Gilbto fit Thome de Holum. Ricardo Mirison de Heryngton. Johes Cogur et alij. Datum apud Vfferton die sabati in vigilia sancte Trinitatis anno domini M^o ccc^{mo} quadragesimo primo.

10.—Pfitita de iure et assise capta apud Dunelm coram Ricardo de Aldburgh Rogo de Essh Thoma de Fencotes et Rogo de Blaykeston justiciariis domini Episcopi assignata apud Dunelm die Martis in Septimana Pasche anno Regni Regis Edwardi tertij a conquestu decimo octavo. Regni vero sui Franci quinto. Et pontis domini Ricardi de Bury Dunelm Episcopi duodecimo. Thomas de Ebo et Agnes uxor eius petunt versus Jochem de Thropton et Isabellam uxorem eius et Willm fit Johis de Thropton unum mesuagiium et decem acras terre cum pertinentiis in Vfferton ut ius et hereditarie ipsius Agnetis et in que iidem Johannes Isabella et Willm non habent ingrem nisi post disseisiam quam Thomas de herington. chivaler inde iniuste et sine iudicio fecit Johi Marrays patri predicte Agnetis cuius heres ipsa est post &c.—Et unde idem Thomas et Agnes dicunt quod predictus Johannes Marrays pater predicti Agnetis cuius heres ipsa est sint seisisus de predictis tenementis cum